МЕББМ ҚАЗАҚСТАН-РЕСЕЙ
	[image: КРМУ.png]
	НУО КАЗАХСТАНСКО-РОССИЙСКИЙ

	МЕДИЦИНАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ

	МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

		ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

Выписка из протокола №2
 результатов по проведенному специального экзамена по методике «Дифференциально-диагностического опросника Е.А.Климова»

09.07.2019 г.                                                                                          г. Алматы

Присутствовали:
Председатель комиссии:
1. Шуланбекова Гульжанар Куралбековна – кандидат исторический наук, доцент кафедры «История Казахстана и социально-гуманитарных дисциплин»
Членыкомиссии:
1. Турниязова Жанар Куанышевна – старший преподаватель кафедры «ИК и СГД».
2. Ермекбай Қанагат Әлімжанұлы - преподаватель кафедры «ИК и СГД».

Повесткадня
1. О результатах проведенного специального экзамена (психологической методики ДДО) абитуриентовдля поступления в медицинский вуз.

Список абитуриентов I потока, время проведения 9.30-10.00
	№1
	ФИО абитуриента
	Заключение

	2 лекционная аудитория (3 этаж)

	1
	Жаркынбет Арнат Мейірбекұлы
	допущен

	2
	Сахташ Нурайна Оңбарбайқызы
	допущен

	3
	Бақытбай Берік Ғабитұлы
	допущен

	4
	Нурадилов Еркебұлан Ерланұлы
	допущен

	5
	Әбдірақым Айсәуле Нуржанқызы
	допущен

	6
	Сабитова Жансауле Кайратовна
	допущен

	7
	Тугельбай Нұрсұлтан Нуржанұлы
	допущен

	8
	Қожан Айгерім Бахытжанқызы
	допущен

	9
	Баширова Дильназ Аюпжановна
	допущен

	10
	Мейрамәліқызы Аружан
	допущен

	11
	Бижанов Асылхан Бакбергенұлы
	допущен

	12
	Сертай Еңлік Асқарқызы
	допущен

	13
	Асылбай Егінбай Ерболұлы
	допущен

	14
	Аитов Мади Ерланұлы
	допущен

	15
	Шәріпбек Құралай
	допущен

	16
	Асқар Азамат Аликұлы
	допущен

	17
	Өтебай Ақниет Қайратұлы
	допущен

	18
	Қанатқызы Нурлыайым
	допущен

	19
	Рамазан Аяла Мұратқызы
	допущен

	20
	Сәулімбай Аружан Серікқызы
	допущен

	21
	Жамалбек Дана Нурғазықызы
	допущен

	22
	Нурахун Дильфуза Ришатовна
	допущен

	23
	Шарипжанов Бегарыс Жамағұлұлы
	допущен

	24
	Сайпен Дәулет Асылбекұлы
	допущен

	25
	Алиева Лаура Қуатбекқызы
	допущен

	26
	Бердіхан Ажар Бердіханқызы
	допущен

	27
	Қожай Алихан Асланбекұлы
	допущен

	28
	Узакбаев Айдынголм Бауыржанович
	допущен

	29
	Ильяс Рашидин Бахтияроглы
	допущен

	30
	Соколова Татьяна Валерьевна
	допущен

	31
	Омарова Клара Саматовна
	допущен

	32
	Ющенко валерия Геннадьевна
	допущен

	33
	Абдрахманов Арсен Гурлиновна
	допущен

	34
	Жумагулова Аружан Кабылетовна
	допущен

	35
	Дунзурова Карина Арлиевна
	допущен

	36
	Байжанова Камиля Сериковна
	допущен

	37
	Сұлтанқызы Тамирис
	допущен

	38
	Козыбаев Ильяс Арманович
	допущен

	39
	Досумов Арыстан Мейрамович
	допущен

	4 лекционная аудитория (6 этаж)

	1
	Жұмабаев Жәнібек Мұқанұлы
	Рекомендация прохождения ІІ этапа

	2
	Каскатаева Адия Муратовна
	Рекомендация прохождения ІІ этапа

	3
	Самарханов Нұржан Ерикханович
	допущен

	4
	Жолбасбаева Айханым Нурталаповна
	допущен

	5
	Сона Аңсар Ардақұлы
	допущен

	6
	Кулбекова Сымбат Муратовна
	допущен

	7
	Эрдашова Жаркынай Эмиадовна
	допущен

	8
	Лаушанова Мира Галымовна
	допущен

	9
	Жарылқасын Жанерке Ерболқызы
	допущен

	10
	Әбділда Аяна Әділетқызы
	допущен

	11
	Байузақ АИДА Айдарқызы
	допущен

	12
	Құрбан Әсілбек Нұрмаханұлы
	допущен

	13
	Азамат Анеля Азаматқызы
	допущен

	14
	Баймухамбет Шапағат
	допущен

	15
	Сағидулла Дамира Куснидинқызы
	допущен

	16
	Жагғас Құралай Ісербайқызы
	допущен

	17
	Бекен Аружан Ерланқызы
	допущен

	18
	Әбілхайыр Күнімай
	допущен

	19
	Нәсіп Назерке Ниязбекқызы
	допущен

	20
	Сериккалиев Мухаммед Каирбекұлы
	допущен

	21
	Сурапалды Дана Даулетқызы
	допущен

	22
	Бақтыгұл Апужан Бағнұрқызы
	допущен

	23
	Нұғыман Медет Айболұлы
	допущен

	24
	Камбарова Аяжан Уткелбаевна
	допущен

	25
	Абиталип Әнеп Маратқызы
	допущен

	26
	Болатова Жансая Болатовна
	допущен

	27
	Сарсенов Ильяс Ыхласович
	допущен

	28
	Ердавлетова Аружан Болатқызы
	допущен

	29
	Құрбан Ералы Рұсланұлы
	допущен

	30
	Әбдіқадыр Камила Русланқызы
	допущен

	31
	Тулратов Алибек Уразгалиевич
	допущен

	32
	Бақытбек Әлия Бақытбекқызы
	допущен

	33
	Сағынбай Аманат
	допущен

	34
	Жаксыбекова Инкар Жандосовна
	допущен

	35
	Болатова Акерке Дауренқызы
	допущен

	36
	Марипжанова Диана
	допущен

	37
	Әбітбек Ақнұр Батырқызы
	допущен

	38
	Атагельдиева Алина Бахитжанқызы
	допущен

	39
	Маймаш Ақнұр Ыдырысқызы
	допущен

	40
	Баймахан Төремұрат Сәбитұлы
	допущен

	41
	Аятова Дамира Аятқызы
	допущен

	42
	Ережепов Қанат Полатович
	допущен

	43
	Қанет Нұрай Жеңісқызы
	допущен

	44
	Ахметжанова Карина Маратовна
	допущен

	45
	Муратов Алтынбай Мендыбекович
	[bookmark: _GoBack]Рекомендация прохождения ІІ этапа

	46
	Псарев Антон Павлович
	допущен

	47
	Хан Юрий Евгеньевич
	допущен

	48
	Музапар Абдуллам Аркенұлы
	допущен

	49
	Мамедали Амиршах
	допущен

	50
	Аркенова Фахинур Ибрагимовна
	допущен

	51
	Касим Асанжан Кенжибаевич
	допущен

	52
	Жмак Ангелина Сергеевна
	допущен

	53
	Бекмурзаева Анар Ермековна
	допущен

	54
	Мизамова Ивда
	допущен

	55
	Паншаев Диас Мохамадилиевич
	допущен

	56
	Кручина  Лилия
	допущен

	57
	Кочекаев Руслан Гусланович
	допущен

	58
	Кистобаев Абай
	допущен

	59
	Цицорин Кирилл Владимирович
	допущен

	60
	Баймуратова Гулжайна Коптилеукызы
	допущен

	61
	Мнизел Гасем Мохамад
	допущен

	62
	Қуатқанова Жансая Нұрболқызы
	допущен

	63
	Идрисов Ислам Рустамович
	допущен

	64
	Зиновьева Екатерина Дмитриевна
	допущен

	65
	Абибова Сона Тэльмановна
	допущен

	66
	Елеуов Эрик Азизович
	Рекомендация прохождения ІІ этапа

	67
	Ерикбек Айдана Кайратовна
	допущен

	68
	Бадалова Гюзельпери Гаджимагамедовна
	допущен

	69
	Байразова Аида Руслановна
	допущен

	70
	Абешов Алиби Амантаевич
	допущен

	71
	Каузбаев Алан Мухтарович
	допущен

	72
	Тамазов Мажлис Русланович
	допущен

	73
	Касим Мастурәм Кенжебайқызы
	допущен

	74
	Шарко Виктория Евгеньевна
	допущен

Список абитуриентов II потока, время проведения 10.30- 11.00
	№1
	ФИО абитуриента
	Заключение

	1
	Саби Аружан Тауржанқызы
	Рекомендация прохождения ІІ этапа

	2
	Оспангадиева Айя Кайратовна
	допущен

	3
	Игонина София Юсуфовна
	допущен

	4
	Сулеймен Ақмарал Маулеткалиқызы
	допущен

	5
	Оспанов Али Ерланович
	допущен

	6
	Ан Владислав Георгиевич
	допущен

	7
	Мажитов Зульяр Якупович
	допущен

	8
	Алиев Аслан Айвозович
	допущен

	9
	Ахметов Назымжан Алымжанович
	допущен

	10
	Рысбек Нурбақыт Сейтбедұлы
	допущен

	11
	Жандаулетова Айзада
	допущен

	12
	Кадырова Эльзара Русланович
	допущен

	13
	Кардаш Кристина Валерьевна
	допущен

	14
	Семенова Анастасии Сергеевна
	допущен

	15
	Тумгенова Альбина Абдуллаевна
	допущен

	16
	Шин Денис Дмитриевич
	допущен

	17
	Әкрәмит Жүръәт Пархатұлы
	допущен

	18
	Сапарғали Жансая Сапарғалиқызы
	допущен

	19
	Тоқтарқожа Арайлым Дидарқызы
	допущен

	20
	Төлеубай Мерей Хасенұлы
	допущен

	21
	Жұбайханова Радина Қайратқызы
	допущен

	22
	Смагулова Ұлболсын Тұрдығалиқызы
	допущен

	23
	Бектурганов Баглан Ерполатович
	 допущен

	24
	Қанан Еркебұлан Бахытұлы
	допущен

	25
	Кенесов Анес Кайратович
	допущен

	26
	Жарылқасын Диас Даниярұлы
	допущен

	27
	Кенжебай Мерей Куанышқызы
	допущен

	28
	Есентай Бақыт Асқарқызы
	допущен

	29
	Даулеткелді Бекнұр Даулеткелдіұлы
	допущен

	30
	Даукен Әсет Ынырбайұлы
	допущен

	31
	Ниязбекқызы Нұргүл
	допущен

	32
	Алтыныбеков Нұрбек Сакенович
	допущен

	33
	Туғанбай Меруерт Асхатқызы
	допущен

	34
	Тұрсынбек Нұрәділ Жомартұлы
	допущен

	35
	Алиев Санжар Мырзағалиұлы
	допущен

	36
	Шуленбаева Самал Нурбипаевна
	допущен

	37
	Асқар Диана Асқатқызы
	допущен

	38
	Бисенғали Мадина Қалдыбекқызы
	допущен

	39
	Жеңіс Құралай Асқарқызы
	допущен

	40
	Тлеуханова Жанар Тлеуханқызы
	допущен

	41
	Жексенбек Нұрлан Айдынұлы
	допущен

	42
	Ескелди Аниса Яхияқызы
	допущен

	43
	Усен Ярмахамет Турсунмахаметович
	допущен

	44
	Затыбек Бекзат Жанәбілұлы
	допущен

	45
	Махамбетқұл Алан Берікұлы
	допущен

	46
	Абилбекова Диана Сериковна
	допущен

	47
	Мамырбек Ренат Ерболұлы
	допущен

	48
	Нұрғазина Бекзада Асқарқызы
	допущен

	49
	Есімбекова  Жания Хасенқызы
	допущен

Список абитуентов III потока время проведения 11.00- 11.30 для поступления в медицинский ВУЗ
	№1
	ФИО абитуриента
	Заключение

	1
	Булат Дияр Дауренұлы
	допущен

	2
	Сәмен Майра Төлебайқызы
	допущен

	3
	Жайлаубай Сабина Жумартқызы
	допущен

	4
	Ергеш Нұргул Қуатбекқызы
	допущен

	5
	Оразбаева Фаруза Мамиржанқызы
	допущен

	6
	Жашыбекова Таңшолпан Ғабитқызы
	допущен

	7
	Урдабекова Жанар Бактибайқызы
	допущен

	8
	Секғербек Айтолқын Құдайбергенқызы
	допущен

	9
	Сейденова Жарқын Ерболқызы
	допущен

	10
	Батырбекова Айгерим Санатовна
	допущен

	11
	Түрікбен Айбар Болатұлы
	допущен

	12
	Салықбай  Қанағат Түрдәліұлы
	допущен

	13
	Сатыбалдин Мәди Айдарұлы
	допущен

	14
	Сламбек Елдар Жандарұлы
	допущен

	15
	Мендіғараева Перизат Мешітбайқызы
	допущен

	16
	Тәңірбергенов Орынбасар Баратұлы
	допущен

Список абитуриентов IV потока, время проведения 11.30- 12.00
	№1
	ФИО абитуриента
	Заключение

	1
	Базар Биназар Мадиұлы
	допущен

	2
	Сәбет Аманжол Оралханович
	допущен

	3
	Турсунбай айгерим Галымқызы
	допущен

	4
	Якубов Денис Сергеевич
	допущен

	5
	Абдулова Алия Еркиновна
	допущен

	6
	Ториева Луиза Мусаевна
	допущен

	7
	Ахатова Тахмина Тофиковна
	допущен

	8
	Камашова Рамиля Дисамалдиновна
	допущен

	9
	Цыганак Владимир Сергеевич
	допущен

	10
	Нажмедин Ерназар Мұратбекұлы
	допущен

	11
	Байтонов Әбдір Қантбекұлы
	Рекомендация прохождения ІІ этапа

	12
	Пуатұлы Бақтияр
	допущен

	13
	Садық Жангелді Жүрекұлы
	допущен

	14
	Ақкенжеев Елдос Пуатұлы
	допущен

	15
	Қалиақпар Нұртілеу Саматұлы
	допущен

	16
	Бейсенқызы Жанерке
	допущен

	17
	Ерланова Айдана Ерлановна
	допущен

	18
	Жақсылық Жансейт Жандарұлы
	допущен

	19
	Азатов Сухраб Совердинович
	допущен

	20
	Даурен Ақниет
	допущен

	21
	Какымов Аян Адлетұлы
	допущен

	22
	Адилова Диляра Еркінқызы
	допущен

	23
	Уалихан Дулат Қараманасұлы
	 допущен

	24
	Әбділбаева Іңкәр Ержігітқызы
	допущен

	25
	Дулат Қарагөз
	допущен

	26
	Жумагазинов Бақытжан Ердаулетұлы
	допущен

	27
	Рысбай Әсемай Жанболатқызы
	допущен

	28
	Жетписбаев Бахтияр Талгатович
	допущен

	29
	Қызырбеков Нұрбол Ғалымбекұлы
	допущен

	30
	Шарифуллин Расул Ринатович
	допущен

	31
	Дабулов Дархан Дауырханұлы
	допущен

	32
	Турдахын Сырым Ерболұлы
	допущен

	33
	Азберген Алия Аманкелдіқызы
	допущен

	34
	Әбутәліп Аяжан Мұратқызы
	допущен

	35
	Пурханаттдин Самцил Жамбылұлы
	допущен

	36
	Абыли Сұлтан Болатқанұлы
	допущен

	37
	Шоқан Уалихан Шоқанұлы
	допущен

	38
	Бегім Айдана Сәбденқызы
	допущен

	39
	Фазылжан Рамиса Рамильқызы
	допущен

	40
	Садидолданова Нұргүл Бағланқызы
	допущен

Список абитуриентов V потока, время проведения 14.00- 14.30
	№1
	ФИО абитуриента
	Заключение

	1
	Магай Диана Александровна
	Рекомендация прохождения ІІ этапа

	2
	Зодиев Ильхан Османович
	допущен

	3
	Доненбаева Ару Даулетбекқызы
	допущен

	4
	Шекерманов Рустем Оразбаевич
	допущен

	5
	Идрисова Малика Расуловна
	допущен

	6
	Избашив Дильмурат Муратович
	допущен

	7
	Зайнцпов Айвоз Раимоглы
	допущен

	8
	Итяков Исамдун Кудрятжанович
	допущен

	9
	Рембакиев Баратжан Шеризатович
	допущен

	10
	Бекқалиев Мәлік Бауржанұлы
	допущен

	11
	Сулаев Реиз Ибрагимович

	12
	Шелудько Анастасия Евгеньевна
	допущен

	13
	Тебердиева Элина Хамитовна
	допущен

	14
	Мусалимова Мадина
	допущен

	15
	Тухтаев Фарух Орифович
	допущен

	16
	Цуканова Елизавета Евгеньевна
	допущен

	17
	Рустамов Рахат Рустамович
	допущен

	18
	Арын Әділет Нұрланұлы
	допущен

	19
	Лубошников Илия Игоревич
	допущен

	20
	Акимбаева Ақжүніс Бекзатқызы
	Рекомендация прохождения ІІ этапа

	21
	Зарықпай Әлибек Мақсатұлы
	допущен

	22
	Дауренбекова Арайлым Дәуренбекқызы
	допущен

	23
	Клышқанов Нурсултан Муратханулы
	допущен

	24
	Ильяс Назира Қуанышқызы
	допущен

	25
	Нұрым Құралай Ерасылқызы
	допущен

	26
	Нуртулеу Жансая Рашидқызы
	допущен

	27
	Меделхан Ақтоты Дәулетханқызы
	допущен

	28
	Есимхан Зангар Дамирулы
	допущен

	29
	Мұратбек Айымжан Даниярқызы
	допущен

	30
	Әбдінәсір Бағдат Жүнісұлы
	допущен

	31
	Курманжанова Акереке Куанышевна
	допущен

	32
	Бердимурат Олжас Абдимажитұлы
	допущен

	33
	Алдабергенова Балауса Нагашыбаевна
	допущен

	34
	Мухтар Нұрай Ғабитқызы
	допущен

	35
	Бердибек Айдана Бақытбекқызы
	допущен

	36
	Санакулов Жанибек Эсанбол углы
	допущен

	37
	Зулавдунова Халинур Бахитжанқызы
	допущен

	38
	Ибраимжанова Дильназ Ядикаровна
	допущен

	39
	Баратбек Ғабит Айдосұлы
	допущен

	40
	Мұқан Аман Арыстанбекұлы
	допущен

	41
	Тоқтанаева Айнара Ертайқызы
	допущен

	42
	Жүсіп Аида Есімханқызы
	допущен

	43
	Момбаева Дана Бейбітқызы
	допущен

	44
	Сарыбай Майра Болатқызы
	допущен

	45
	Жақсыбай Ұлдана Нұрманғалиқызы
	допущен

	46
	Унайбаев Бақытжан Ерқосайұлы
	допущен

	47
	Бахтыбаева Ұлбосын Тұрсын қызы
	допущен

	48
	Кинаятова Аяужан Талгатқызы
	допущен

	49
	Толепбергенова Агжан Муратовна
	допущен

	50
	Оразғалиев Әли Есболұлы
	допущен

	51
	Елдосқызы Гүлназ
	допущен

	52
	Айтқазы Еркежан Жанатқызы
	допущен

Председатель комиссии:
Шуланбекова Г.К._______________________________/ 09.07.2019 г
         ФИО                                                  подпись                                             Дата,число,месяц
Члены комиссии:
Турниязова Ж.К._______________________________/ 09.07.2019 г.
        ФИО                                                         подпись                                    Дата,число,месяц
ЕрмекбайҚ.Ә  ________________________________/09.07.2019 г.
       ФИО                                                         подпись                                    Дата,число,месяц
image1.png